BỘ XÂY DỰNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 2594/BXD-ĐMDN
V/v: Lựa chọn đơn vị tư vấn xác định GTDN Công ty mẹ - Tổng công ty FiCO
	Hà Nội, ngày 26 tháng 11 năm 2009

Kính gửi : Tổng công ty Vật liệu xây dựng số 1 - FiCO
Bộ Xây dựng nhận được Văn bản số 90/TCT-HĐQT ngày 19/10/2009 của Hội đồng quản trị Tổng công ty Vật liệu xây dựng số 1 về việc lựa chọn tổ chức tư vấn xác định giá trị doanh nghiệp Công ty mẹ - Tổng công ty Vật liệu xây dựng số 1. Sau khi nghiên cứu, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau :
Thống nhất với đề nghị của Tổng cụng ty Vật liệu xây dựng số 1 về việc chọn Cụng ty cổ phần Chứng khoán Bản Việt là đơn vị tư vấn xác định giá trị doanh nghiệp Công ty mẹ - Tổng công ty Vật liệu xây dựng số 1.
Kết quả xác định giá trị doanh nghiệp Công ty mẹ - Tổng công ty Vật liệu xây dựng số 1, Chủ tịch Hội đồng quản trị Tổng công ty trình Bộ Xây dựng thẩm định và công bố./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ KHTC;
- Lưu: VP, Ban ĐMDN (5b).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Trần Văn Sơn